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포천삼정초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-06-22 예산액 513,224,000

 제1조 2021학년도  포천삼정초등학교회계 세입･세출예산총액은 세입･세출 각각  513,224,000원으로 하며 세입･

세출의 명세는 “세입･세출예산서”와 같다.

 제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교

발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 

이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경

정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

 제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당 

         2. 교육공무직원의 인건비

         3. 각종 공과금 

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 포천삼정초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 513,224 522,963 -9,739 -1.9

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -37,408 35,968 7

학생복지/교육격차 해소 -402 147,151 28.6

기본적 교육활동 3,269 97,368 18.9

선택적 교육활동 19,280 61,729 12

교육활동 지원 -29,521 23,740 4.6

학교 일반운영 1,043 109,842 21.4

학교시설 확충 34,000 34,000 6.6

학교 재무활동 0 3,426 0.6

이전수입 지방자치단체이전수입 1,200 24,950 4.8

이전수입 지방교육자치단체이전수입 -10,939 459,791 89.5

자체수입 학부모부담수입 0 18,632 3.6

자체수입 행정활동수입 0 1,740 0.3

기타수입 전년도이월금 0 8,111 1.5
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 484,741 494,480 -9,739

1.지방자치단체이전수입 24,950 23,750 1,200

1.교육경비보조금 24,950 23,750 1,200

1.기초지방자치단체전입금 24,950 23,750 1,200

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 24,950 23,750 1,200
(성립전_2추)2021년 학교4-H회 과제교육 지원

사업 : 1,200,000원*1교 =
1,200,000

2.지방교육자치단체이전수입 459,791 470,730 -10,939

1.교육비특별회계전입금수입 459,791 470,730 -10,939

1.교육비특별회계전입금 459,791 470,730 -10,939

1.학교운영비전입금 223,636 223,636 0

2.목적사업비전입금 224,305 242,094 -17,789
(성립전_2추)초등돌봄교실 인건비 1차 지원 : 

13,430,000원 * 1교 =
13,430,000

2021학년도 행정실무사 인건비 : -29,020,000

원 * 1교 =
-29,020,000

2021학년도 교육공무직원 처우개선비 : 

-37,408,000원 * 1교 =
-37,408,000

2021년 행정실무사인건비(수정분) : 

-1,001,000원 * 1교 =
-1,001,000

(성립전_2추)2021 찾아가는 문화예술교실 운영

지원 : 1,750,000원 * 1교 =
1,750,000

(성립전_2추)소규모교육환경개선사업비 : 

34,000,000원 * 1교 =
34,000,000

(성립전_2추)2021학년도 특수교육 원거리통학

비 지원 : 460,000원 * 1교 =
460,000

3.방과후학교활동비지원금 3,000 3,000 0

4.돌봄활동운영비지원금 8,850 2,000 6,850
(성립전_2추)초등돌봄교실 운영비 1차 지원 : 

6,850,000원 * 1교 =
6,850,000

2.자체수입 20,372 20,372 0

1.학부모부담수입 18,632 18,632 0

1.수익자부담수입 18,632 18,632 0

1.급식비 18,632 18,632 0

1.급식비 18,089 18,089 0

2.우유급식비 543 543 0

2.행정활동수입 1,740 1,740 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료 100 100 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.자산수입 20 20 0

1.자산매각대 20 20 0

1.자산매각대 20 20 0

3.기타행정활동수입 1,620 1,620 0

1.이자수입 1,600 1,600 0

1.이자수입 1,600 1,600 0

2.기타행정활동수입 20 20 0

1.기타행정활동수입 20 20 0

3.기타수입 8,111 8,111 0

1.전년도이월금 8,111 8,111 0

1.순세계잉여금 4,685 4,685 0

1.순세계잉여금 4,685 4,685 0

1.순세계잉여금 4,685 4,685 0

2.정산대상재원사용잔액 3,426 3,426 0

1.정산대상재원사용잔액 3,426 3,426 0

1.정산대상재원사용잔액 3,426 3,426 0

세입합계 513,224 522,963 -9,739
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 35,968 73,376 -37,408

1.기타 교직원보수 7,800 7,800 0

1.학교운영지원수당 7,800 7,800 0

1.[초]교원연구비 7,800 7,800 0

1.학교운영지원수당 7,800 7,800 0

2.교직원 복지 및 역량강화 28,168 65,576 -37,408

1.교직원연수 1,500 1,500 0

1.[초]직무연수 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,000 1,500 -500 자율연수경비 : -500,000원*1회 = -500,000

2.교직원복지비 500 0 500 자율연수비 : 500,000원*1회 = 500,000

2.교직원복지 26,668 64,076 -37,408

1.[초]이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.[초]교육공무직원처우개선비 26,668 64,076 -37,408

1.무기계약직원인건비 26,668 64,076 -37,408 [목]근속수당 : -22,998,000원*1회 = -22,998,000

[목]정액급식비 : -5,580,000원*1회 = -5,580,000

[목]가족수당 : -2,440,000원*1회 = -2,440,000

[목]정기상여금 : -2,475,000원*1회 = -2,475,000

[목]명절휴가비 : -3,915,000원*1회 = -3,915,000

2.학생복지/교육격차 해소 147,151 147,553 -402

1.급식 관리 67,508 68,110 -602

1.학교급식운영 67,508 68,110 -602

1.[초]대체근로자인건비 679 379 300

1.기간제직원인건비 679 379 300 대체인력인건비 : 300,000원*1회 = 300,000

2.[초]우유급식비 955 955 0

1.우유대금 955 955 0

3.[초]급식운영비 345 345 0

1.일반수용비 345 345 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.[초]비조리교급식비 38,951 39,853 -902

1.전출금 38,951 39,853 -902
[목]급식비전출금(초등) : -902,000원*1회

 =
-902,000

5.[초]기타학교급식운영 384 384 0

1.교육운영비 384 384 0

6.[초]급식(배식)보조원인건비 26,194 26,194 0

1.무기계약직원인건비 22,708 22,708 0 인건비 : -902,000원*1회 = -902,000

[목]인건비 : 902,000원*1회 = 902,000

2.무기계약직원법정부담금 3,486 3,486 0

2.보건관리 19,391 19,391 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 4,007 4,007 0

1.[초]학교안전공제회비 106 106 0

1.학생복지비 106 106 0

2.[초]학생건강검사 1,401 1,401 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.학생복지비 401 401 0

3.[초]보건실운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 700 700 0

4.[국고][초][국]흡연예방사업운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.학교환경위생관리 15,384 15,384 0

1.[초]먹는물관리 4,210 4,210 0

1.일반수용비 4,210 4,210 0

2.[초]공기질측정 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

3.[초]방역관리 5,420 5,420 0

1.일반수용비 5,420 5,420 0

4.[초]공기질관리 2,321 2,321 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 2,321 2,321 0

5.[초]공기질관리(기본) 1,933 1,933 0

1.일반수용비 1,933 1,933 0

3.학생복지 60,252 60,052 200

1.학생복지운영 60,252 60,052 200

1.[초]졸업앨범제작 770 770 0

1.학생복지비 770 770 0

2.[초]통학차량운영지원 46,168 46,168 0

1.교육운영비 46,168 46,168 0

3.[초]통학차량보조원인건비 13,314 13,114 200

1.무기계약직원인건비 12,031 11,831 200 초과근무수당 : 200,000원*1회 = 200,000

2.무기계약직원법정부담금 1,283 1,283 0

3.기본적 교육활동 97,368 94,099 3,269

1.교과 활동 91,694 87,855 3,839

1.교과활동지원 36,445 32,995 3,450

1.[초]학습준비물지원 720 720 0

1.학습준비물 720 720 0

2.[초]보결(대강)수업관리 375 375 0

1.운영수당 375 375 0

3.[초]기초학력지도 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,700 0 1,700

1.교육운영비 1,700 0 1,700
학생주도성프로젝트활동비 : 1,700,000원

*1회 =
1,700,000

5.[초]혁신공감학교운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 5,700 5,700 0

2.목적사업업무추진비 300 300 0

6.[초]혁신교육지구운영 3,810 2,060 1,750

1.교육운영비 3,810 2,060 1,750
(성립전_2추)[목]문화예술공연 관람 : 

1,750,000원*1회 =
1,750,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

7.[초]기타교과활동지원 90 90 0

1.교육운영비 90 90 0

8.[초][시]미래인재핵심역량육성사업[12달독서]6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

9.[초][시]미래인재핵심역량육성사업[교육과정다양화]9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0

10.[초][시]미래인재핵심역량육성사업[특색있는학교]5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

11.[초][시]미래인재핵심역량육성사업[기초학력향상]3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

12.[초][시] 혁신교육지구운영 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

2.과학 교과활동 839 850 -11

1.[초]과학교과운영 140 150 -10

1.교육운영비 140 150 -10 과학한마당운영비 : -10,000원*1회 = -10,000

2.[초]과학교재교구구입 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

3.[초]과학실운영 99 100 -1

1.일반수용비 99 100 -1
과학실험안전장구관리및수리비 : -1,000원

*1회 =
-1,000

3.체육 교과활동 640 700 -60

1.[초]체육교구확충 350 400 -50

1.교육운영비 350 400 -50 교구구입및수선 : -50,000원*1회 = -50,000

2.[초]건강체력교실운영 290 300 -10

1.교육운영비 290 300 -10 건강체력교실운영비 : -10,000원*1회 = -10,000

4.외국어 교과활동 21,000 21,000 0

1.[초]원어민보조교사인건비 20,000 20,000 0

1.기간제교원인건비 13,392 13,392 0

2.일반수용비 4,400 4,400 0
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3.여비 600 600 0

4.기간제교원법정부담금 1,608 1,608 0

2.[초]영어및외국어캠프운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

5.특수교육교과활동 32,770 32,310 460

1.[초]특수교육교과운영 6,164 4,724 1,440

1.운영수당 760 760 0

2.교육운영비 5,404 3,964 1,440 학급운영비 : 980,000원*1회 = 980,000

(성립전_2추)[목]원거리통학비 지원비 : 

4,600원*100회 =
460,000

2.[초]학습준비물지원 330 330 0

1.학습준비물 330 330 0

3.[초]특수교육지도사인건비 21,500 21,500 0

1.무기계약직원인건비 18,900 18,900 0

2.무기계약직원법정부담금 2,600 2,600 0

4.[초]환경개선및환경물품지원 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

5.[초]현장체험학습 1,000 1,980 -980

1.교육운영비 1,000 1,980 -980 현장체험활동운영비 : -980,000원*1회 = -980,000

6.[초](목)특수교육방과후교실운영 3,000 3,000 0

1.운영수당 3,000 3,000 0

7.[초]특수교육지도사인건비(기본) 176 176 0

1.무기계약직원인건비 176 176 0

2.창의적 체험활동 5,674 6,244 -570

1.자율활동 2,900 3,400 -500

1.[초]학생자치회활동운영 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0

2.[초]학급운영비 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0
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3.[초][시]학교4-H회 과제교육 1,200 0 1,200

1.교육운영비 1,200 0 1,200
(성립전_2추)[시]학교4-H회 과제교육 지원

사업비 : 120,000원*10회 =
1,200,000

4.[초]학생주도성프로젝트활동지원 0 1,700 -1,700

1.교육운영비 0 1,700 -1,700
학생주도프로젝트활동비 : -1,700,000원*1

회 =
-1,700,000

2.현장체험학습활동 1,500 1,500 0

1.[초]현장체험학습 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

3.동아리활동 1,274 1,344 -70

1.[초]학교스포츠클럽활동 1,274 1,344 -70

1.교육운영비 440 484 -44
학교스포츠클럽운영지원 : -44,000원*1회 

=
-44,000

2.비품구입비 834 860 -26
스포츠클럽운영기자재구입 : -26,000원*1

회 =
-26,000

4.선택적 교육활동 61,729 42,449 19,280

1.방과후학교 운영 55,229 34,949 20,280

1.방과후학교운영 24,517 24,517 0

1.[초]방과후학교운영 24,517 24,517 0

1.운영수당 20,090 21,765 -1,675 방과후강사교통비 : -1,275,000원*1회 = -1,275,000

[목]방과후강사교통비 : -400,000원*1회 = -400,000

2.여비 1,675 0 1,675
방과후강사 교통비 지급 : 1,275,000원*1

회 =
1,275,000

[목]방과후강사 교통비 지급 : 400,000원

*1회 =
400,000

3.교육운영비 2,752 2,752 0

2.돌봄교실운영 30,712 10,432 20,280

1.[초]돌봄교실운영 4,932 1,530 3,402

1.교육운영비 4,932 1,530 3,402
(성립전_2추)[목]저소득층 급간식비 : (2,000원

*9명*144일)+(5,000원*9명*18일) =
3,402,000

2.[초]돌봄교실방과후학교운영 4,350 902 3,448

1.운영수당 3,750 750 3,000
(성립전_2추)[목]프로그램운영비 : 75,000

원*40회 =
3,000,000

2.교육운영비 600 152 448
(성립전_2추)[목]기타운영비 : 89,600원*5

회 =
448,000

3.[초]돌봄전담인력운영 21,430 8,000 13,430

1.무기계약직원인건비 18,441 6,898 11,543
(성립전_2추)[목]인건비 : 1,840,000원*7

월-1,337,000원 =
11,543,000
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2.무기계약직원법정부담금 2,989 1,102 1,887
(성립전_2추)[목]국민연금 : 115,000원*6

월 =
690,000

(성립전_2추)[목]건강보험 : 92,000원*7월

 =
644,000

(성립전_2추)[목]노인요양보험 : 11,000원

*7월 =
77,000

(성립전_2추)[목]고용보험 : 42,000원*7월

 =
294,000

(성립전_2추)[목]산재보험 : 26,000원*7월

 =
182,000

2.독서활동 6,500 7,500 -1,000

1.독서활동운영 6,500 7,500 -1,000

1.[초]도서관운영 6,500 7,500 -1,000

1.교육운영비 2,000 2,000 0 프로그램운영비 : 300,000원*1회 = 300,000

도서관운영비 : -300,000원*1회 = -300,000

2.도서구입비 4,500 5,500 -1,000 도서구입 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

5.교육활동 지원 23,740 53,261 -29,521

1.교무업무 운영 12,360 41,881 -29,521

1.교무학사운영 12,360 41,881 -29,521

1.[초]교무학사운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 800 800 0

3.일반업무추진비 1,000 1,000 0

2.[초]교육활동홍보 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.[초]행정실무사(교무)인건비 8,739 38,760 -30,021

1.무기계약직원인건비 7,360 30,706 -23,346 [목](교무)인건비 : -12,106,000원*1회 = -12,106,000

[목](행정)인건비 : -11,240,000원*1회 = -11,240,000

2.무기계약직원법정부담금 1,379 8,054 -6,675 [목](교무)국민연금 : -1,307,000원*1회 = -1,307,000

[목](교무)건강보험 : -904,000원*1회 = -904,000

[목](교무)노인요양보험 : -110,000원*1회

 =
-110,000

[목](교무)고용보험 : -462,000원*1회 = -462,000

[목](교무)산재보험 : -326,000원*1회 = -326,000
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[목](행정)국민연금 : -1,101,000원*1회 = -1,101,000

[목](행정)건강보험 : -800,000원*1회 = -800,000

[목](행정)노인요양보험 : -950,000원*1회

 =
-950,000

[목](행정)고용보험 : -418,000원*1회 = -418,000

[목](행정)산재보험 : -297,000원*1회 = -297,000

4.[초]행정실무사인건비(기본) 1,021 521 500

1.무기계약직원인건비 1,021 521 500 (교무)초과근무수당 : 100,000원*1회 = 100,000

(행정)초과근무수당 : 400,000원*1회 = 400,000

2.생활지도운영 6,580 6,580 0

1.학생생활상담지도 6,000 6,000 0

1.[초]학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 580 580 0

1.[초]안전한학교환경구축 580 580 0

1.일반수용비 580 580 0

3.학습지원실 운영 4,000 4,000 0

1.방송실운영 300 300 0

1.[초]방송시설유지관리 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

2.정보화실운영 3,700 3,700 0

1.[초]학교정보화지원 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.[초]학내망관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

3.[초]정보화기자재구매및관리 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

4.교육여건 개선 800 800 0

1.교육환경개선 800 800 0
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1.[초]어린이놀이시설운영 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0

6.학교 일반운영 109,842 108,799 1,043

1.학교기관 운영 14,741 14,741 0

1.부서기본운영 14,741 14,741 0

1.[초]교장실운영 10,030 10,030 0

1.일반업무추진비 7,030 7,030 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 3,217 3,217 0

1.일반수용비 2,916 2,916 0

2.기타공공요금 300 300 0

3.여비 1 1 0

4.교직원복지비 0 0 0

3.[초]교무실운영 1,494 1,494 0

1.일반수용비 1,094 1,094 0

2.교직원복지비 400 400 0

2.시설 장비 유지 94,141 93,098 1,043

1.학교시설장비유지 94,141 93,098 1,043

1.[초]공공요금및제세공과금 25,974 24,247 1,727

1.전기요금 19,000 17,273 1,727 전기요금 : 1,727,000원*1회 = 1,727,000

2.기타공공요금 6,974 6,974 0

2.[초]시설일반관리 10,334 11,670 -1,336

1.일반수용비 9,304 10,640 -1,336 소규모수선비 : 1,279,000원*1회 = 1,279,000

냉난방기 청소비 : -2,115,000원*1회 = -2,115,000

관사운영비 : -500,000원*1회 = -500,000

2.연료비 1,000 1,000 0

3.기타공공요금 30 30 0

3.[초]시설미화관리 3,894 3,894 0
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1.일반수용비 3,894 3,894 0

4.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비21,909 21,709 200

1.기간제직원인건비 20,731 20,531 200 시간외근무수당 : 200,000원*1회 = 200,000

2.기간제직원법정부담금 1,178 1,178 0

5.[초]시설관리용역 27,749 27,297 452

1.기간제직원인건비 1,050 598 452 일용인부인건비 : 452,000원*1회 = 452,000

2.일반수용비 26,699 26,699 0

6.[초]시설안전점검 1,241 1,241 0

1.일반수용비 1,241 1,241 0

7.[초]특수운영직군처우개선비 3,040 3,040 0

1.기간제직원인건비 3,040 3,040 0

3.학교운영 협력 960 960 0

1.학교운영위원회운영 180 180 0

1.[초]학교운영위원회운영 180 180 0

1.여비 180 180 0

2.학부모협력 780 780 0

1.[초]학부모회운영 780 780 0

1.일반수용비 600 600 0

2.여비 80 80 0

3.일반업무추진비 100 100 0

7.학교시설 확충 34,000 0 34,000

1.시설확충 및 개선 34,000 0 34,000

1.시설확충및개선 34,000 0 34,000

1.[초]학교안전시설 34,000 0 34,000

1.시설비 34,000 0 34,000
(성립전_2추)[목]교사동 옥상 안전난간 설

치 : 34,000,000원*1식 =
34,000,000

8.학교 재무활동 3,426 3,426 0

1.반환금 3,426 3,426 0

1.반환금 3,426 3,426 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]정산대상재원집행잔액 3,416 3,416 0

1.반환금 3,416 3,416 0

2.[초]교육경비이자반환금 10 10 0

1.반환금 10 10 0

세출합계 513,224 522,963 -9,739
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